2024 年度近畿修猷会ゴルフコンペ参加申込者 各位

第 26 回近畿修猷会ゴルフコンペのご案内

           GO 猷会（平成 5 年卒）

ゴルフ担当 後藤浩平

 表題の件、下記の通り実施致しますので、奮ってご参加賜りますようお願い申し上げます。

参加申し込み済の方で急遽ご欠席になりました際には、以下のメールアドレスまでご連絡ください。

→ kinkigoyukai@gmail.com

（本資料 3 枚目に現時点の参加予定者を掲載しています）

記

日   時： ２０２４年１０月５日（土） OUT，ＩＮ ８:３０スタート

        （集合８:1０ ミーティング＆記念撮影）

場   所： よみうりゴルフウエストコース 〠669-1141 西宮市塩瀬町名塩北山

        （電話 ０７９７-６２-１１２１ 担当 高見様）

https://www.yomiurigolf.co.jp/west_course/

試合形式： ダブルペリア方式（HD 上限無し,カットなしとします。）

表   彰： 優勝・準優勝・他順位賞・ＢＢ賞・ニアピン賞他。

   ＊ご参加の皆さまからの景品の差し入れは、ご負担を鑑みて本年より任意とさせていただきますが、

景品を差し入れいただける際には、当日受付にてお渡しいただけますと幸いです。

費   用： 19,300 円※（税込：昼食＋ワンドリンク付き）

当日会費：   1,000 円※

以  上

mailto:kinkigoyukai@gmail.com
https://www.yomiurigolf.co.jp/west_course/

★よみうりゴルフウエストコース

■交通アクセス：宝塚 IC から 12km （西宮市塩瀬町名塩北山）

  JR 西宮名塩駅から阪急バス：読売ゴルフ場行きがあります。 （7：25 発 → 7：39 着）

https://www.hankyubus.co.jp/rosen/timetable/063503_2.pdf?3

https://www.hankyubus.co.jp/rosen/timetable/063503_2.pdf?3

■参加予定者（9 月 25 日時点 22 名）敬称略

卒年 氏名

S38 川﨑 守夫、原田 亮甫

S39 窪田 元恢、高橋 建治、村松 祐一

S42 高山 博行、大塚 英一郎

S44 米澤 和芳、福江 次郎

S50 西田 幸二

S56 林 收一

S61 梶原 全裕

S62 浦川 裕喜、松浦 正則、岩佐 太

S63 坂元 宏聡、河辺 潔、権藤 健太

H05 下醉尾 聡、上和田 淳、原口 圭介、後藤 浩平